MOPOSITA CHANGO NELSON RAUL
Matriz: PUERTO ARTURO, LAS CARMELITAS
Sucursal: PUERTO ARTURO, LAS CARMELITAS
Obligado a llevar contabilidad: NO

REGIMEN GENERAL

Razon Social:  MARJORIE ORTIZ NUNEZ

Fecha Emisién: 22/01/2026

Direccién: SANTO DOMINGO
Cod. Princ. Cod. Aux. Descripcion
BERMUDA CO 00023536 BERMUDA CORTA

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 0980049458
Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

FORMAS DE PAGO

OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO
Total: 427.0000 Plazo: 0

RUC: 1804072997001

FACTURA

N°: 001-101-000000634

NUMERO DE AUTORIZACION:

2201202601180407299700120011010000006341234567814
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION: 2026-01-22T16:28:19-05:00

AMBIENTE:
EMISION:
CLAVE DE ACCESO:

PRODUCCION
NORMAL

2201202601180407299700120011010000006341234567814

Identificacién: 1717102972

Guia Remisién: N/A

Cantidad

61.0000

SUBTOTAL 15%:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:

TOTAL DESCUENTO:
IVA 15%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

P. Unitario Descuento Precio Total

6.0870 0.0000 371.31

TOTALES

371.30
371.30
0.00
55.70
0.00
0.00

427.00



